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Pan Mirosław Biedroń 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
 

W odpowiedzi na wnioski z dnia 30 marca 2026 r., znak KRM.0003.627.2026, informuję: 
 

W sprawie podsumowania pierwszego etapu inwestycji związanych z budową i remontami 
ścieżek rowerowych.  

W ramach pierwszego etapu inwestycji związanych z infrastrukturą rowerową, zrealizowano 
trzy odcinki dróg rowerowych: na ul. Nowodąbrowskiej (613 m), Al. Solidarności (231 m) oraz  
ul. Dworcowej (170 m). Oszczędności przetargowe pozwoliły na podpisanie aneksu do umowy na 
dofinansowanie, w ramach którego zostaną zrealizowane kolejne odcinki: na ul. Kwiatkowskiego  
(w obszarze skrzyżowania z ul. Topolową), ul. Komunalnej (oznakowanie) oraz Al. Pendereckiego 
(przebudowa skrzyżowania z ul. Komunalną). Aktualnie są ogłoszone postępowania przetargowe na 
realizację tych odcinków. Spotkanie podsumowujące pierwszy etap będzie możliwe po zrealizowaniu 
wszystkich inwestycji wskazanych w projekcie. 
 

W sprawie zabezpieczenia archiwalnych materiałów związanych z tarnowskim żużlem. 
Materiały związane z historią tarnowskiego żużla zostały przeniesione do wydzielonego 

pomieszczenia, w którym wymieniono zamki w drzwiach.  
 

W sprawie przycięcia drzew na ul. PCK. 
Przycinka dwóch drzew polegająca na odstąpieniu od elewacji budynków oraz podniesieniu ich 

koron została zlecona i powinna zostać wykonana w najbliższym możliwym terminie. 
 

W sprawie abonamentów autobusowych w wysokości 5 i 10 złotych. 
Na podstawie zapisów uchwały nr XXVII/249/2025 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia  

27 listopada 2025 roku w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach 
pasażerskich, od dnia 1 maja 2026 roku wejdzie w życie nowa taryfa przewozowa  
w tarnowskiej komunikacji miejskiej. Obejmuje ona m.in. wzrost cen biletów jednorazowych oraz 
karnetów, ale jednocześnie wprowadza niemal symboliczne opłaty za bilety okresowe miesięczne 
(10 zł bilet normalny i 5 zł bilet ulgowy) i 3-miesięczne (30 zł bilet normalny i 15 zł bilet ulgowy) dla 
posiadaczy Tarnowskiej Karty Miejskiej w wersji Premium. 

Wejście w życie nowej taryfy przewozowej związane jest z nowymi zasadami nabywania 
uprawnień do posiadania Tarnowskiej Karty Miejskiej w wersji Premium. Aby stać się posiadaczem 
takiej karty nie wystarczy już samo zameldowania lub rozliczanie podatku w Tarnowie, niezbędne jest 
również ujęcie w deklaracji dotyczącej opłat za gospodarowanie odpadami. Osoby, które posiadają 
Tarnowską Kartę Miejską w wersji Premium, w związku z wejściem w życie nowego Regulaminu TKM, 
mają obowiązek zaktualizowania swoich danych potwierdzając jednocześnie spełnienie wszystkich 
warunków do posiadania karty Premium. Aktualizacji danych można dokonać online na stronie 
sdk.umt.tarnow.pl lub osobiście w jednym z punktów obsługi klienta. 
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W sprawie wymiany drzew na ul. Krakowskiej. 
Konserwator Zabytków nie sprzeciwia się wymianie uszkodzonych drzew robinii akacjowej na 

ul. Krakowskiej. Będzie to jednak możliwe dopiero wraz z przeprowadzeniem przetargu na nasadzenia 
zastępcze i jego realizacją na jesieni 2026 r.        
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